ANEXO VII – ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DE CAPARAÓ

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS DO PROCESSO SELETIVO

Aos 28 dias do mês de maio de 2021, na sede do Parque Nacional de Caparaó ES/MG,

Vale Verde, S/N, Zona Rural, Alto Caparaó - MG, CEP 36.979-000, as nove horas,

reuniram-se os servidores públicos: Fábio Quick Lourenço de Lima, Analista ambiental,

Matrícula SIAPE 1365180 (presencial), César Francisco de Assis Pena, Técnico

Ambiental, matrícula SIAPE nº 0686480 (remoto), e Sumami Rebonato Costalonga

Nascimento, Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário, Matrícula SIAPE

1528595 (remoto), integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA para Parque

Nacional de Caparaó, designados pela Ordem de Serviço nº 09 de 23 de abril de 2021

8735302.

Após a realização da Análise de Currículos nesta Unidade, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para

Contratação de agentes temporários ambientais - ATA, conforme a ordem de

classificação apresentada no documento SEI nº 8866362 e o(s) quadro(s) síntese(s)

abaixo:

12 (doze) vagas - Brigada de Prevenção e Combate a Incêndios, Nível I -

Brigadista, 6 meses, Parque Nacional de Caparaó
Ordem de

classificação

Nome do(a)

Candidato(a)

CPF Pontuação Resultado

(Aprovado - Selecionado /

Aprovado – Lista de Espera /

Reprovado)

1º Alan Jhones

Barbosa Peixoto

123.419.386-60 29 Aprovado – Selecionado

2º Gleycon Tavares

Pinheiro

122.771.056-94 22 Aprovado – Selecionado

3º  Alexsandro

Lovantino

156.080.716-40 16 Aprovado - Selecionado

4º Isac Eller Costa 139.400.706-02 15 Aprovado – Selecionado

5º  Josinei da Silva

Cardoso

134.580.496-22 10 Aprovado – Selecionado

6º  Klysmann Horstt

Lamy

200.863.417-58 8 Aprovado – Selecionado

7º  Jair Carlos

Protázio

742.217.876-00 6 Aprovado – Selecionado

8º Wanderson José

Nunes de Souza

163.241.326-41 4 Aprovado – Selecionado

9º Diego de Andrade

da Silva

096.557.286-25 4 Aprovado – Selecionado

10º Mayky Heringer

Cardoso

105.423.126-54 2 Aprovado – Selecionado

11º Luiz Fernando

Rosembarg

119.355.586-84 2 Aprovado – Selecionado

12º Gabriel de Souza

da Silva

156.080.716-40 0 Reprovado

13º  Bruno Alves Carlos 137.001.886-09 0 Reprovado

14º Marcelo Augusto

da Silva

088.977.386-96 0 Reprovado

15º Igor de Oliveira

Marquete

138.183.796-45 0 Reprovado

16º  Pablo Dias Horst 160.696.546-84 0 Reprovado

17º  Jehudson

Prudente

Fernandes

113.705.456-57 0 Reprovado

18º

Mauricio Habib

Medina

139.782.307-04 0 Reprovado

01 (uma) vaga - Brigada de Prevenção e Combate a Incêndios, Nível I - Brigadista,

24 meses, Parque Nacional de Caparaó

Ordem de

classificação

Nome do(a)

Candidato(a)

CPF Pontuação Resultado

(Aprovado - Selecionado /

Aprovado – Lista de Espera /

Reprovado)

1º Leandro

Manhães Cruz

078.722.437-50 44 Aprovado – Selecionado

2º Edson Eller

Costa

126.179.226-26 18 Aprovado – Lista de Espera

03 (três) vagas - Brigada de Prevenção e Combate a Incêndios, Nível II - Chefe de

Esquadrão, 6 meses, Parque Nacional de Caparaó
Ordem de

classificação

Nome do(a)

Candidato(a)

CPF Pontuação Resultado

(Aprovado - Selecionado /

Aprovado – Lista de Espera /

Reprovado)

1º Dimas Couto

Basto

136.154.127-02 28 Aprovado – Selecionado

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos

membros da comissão.

_______________________________________________

Fábio Quick Lourenço de Lima

Analista ambiental

_______________________________________________

César Francisco de Assis Pena

Técnico Ambiental

________________________________________________

Sumami Rebonato Costalonga Nascimento

Analista em Reforma e Desenvolvimento Agrário